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تغییر معاون امنیتی و انتظامی استانداری تهران
استاندار تهران با تاکید بر اینکه تغییر معاون امنیتی و انتظامی استانداری از مدت ها پیش مطرح بود گفت: این تغییر مدیریتی 
هیچ ارتباطی با موضوع سفارت عربستان ندارد. سید حسین هاشمی در آیین تودیع معاون سابق امنیتی و انتظامی استانداری 
و معارفه سرپرست جدید این معاونت ضمن تقدیر از زحمات صفرعلی براتلو معاون پیشین امنیتی و انتظامی استانداری تهران 
گفت: اقدامات انجام شده از سوی آقای براتلو قابل تقدیر است و در این مدت براساس چارچوب های تعیین شده استانداری 
اقدام کردند و مشکل امنیتی خاصی را در استان تهران شاهد نبودیم.  هاشمی خاطرنشان کرد: آقای براتلو بعد از این نیز به 
عنوان مشاور بنده در استانداری تهران حضور خواهند داشت و از تجربیات وی بهره مند می شویم.  وی گفت: محسن نسج 

همدانی مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری پس از این با حفظ سمت، سرپرستی معاونت امنیتی و انتظامی استانداری تهران را بر عهده خواهند 
داشت.  صفرعلی براتلو معاون پیشین امنیتی و انتظامی استانداری تهران نیز در این آیین با بیان اینکه مهمترین موضوع در خدمت رسانی به مردم داشتن تقوای 
الهی است گفت: توجه به اجرای قوانین الهی براساس قرآن موجب می شود که هیچ بن بستی در ارایه خدمت به مردم نباشد و مجموعه معاونت امنیتی و انتظامی 
استانداری در این مدت تلاش داشت تا بر این مبنا حرکت کند.  در ادامه محسن نسج همدانی سرپرست جدید معاونت امنیتی و انتظامی استانداری تهران نیز 
گفت: همه تلاش خود را برای برقراری تعامل با دستگاه های اجرایی به منظور تامین امنیت استان همچون گذشته به کار می بریم.  استاندار تهران با صدور 
حکمی صبح دیروز، محسن نسج همدانی مدیرکل اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران را با حفظ سمت به عنوان سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی 
استانداری منصوب کرده بود. لازم به ذکر است نسج همدانی از جانبازان 70 درصد است و بیش از 65 ماه سابقه حضور در جبهه های نبرد حق علیه باطل دارد.

کوتاهی در حفاظت از سفارت عربستان پذیرفتنی نیست
نماینده مردم تهران در مجلس در پاســخ به سئوال یکی از کاربران شــبکه تلگرام به حادثه حمله به سفارت عربستان 

واکنش نشان داد.
احمد توکلی در کانال تلگرامی خود نوشــت: چند روز پیش از طرف یک جوان متدین و بسیجی پیامکی با این مضمون 
داشتم: سلام اقای دکتر. در مورد حمله به سفارت عربستان خواستم عرض کنم که نقش صدا و سیما و یه سری رسانه 
ها در تحریک شــدید مردم قابل توجه بود . در این وضعیت به نظر من حمله به سفارت یکی از تبعات طبیعی ان است.

متاسفانه الان همه دارن محکوم میکنن ولی هیچ کس به عوامل تحریک کننده توجهی نمیکنه.
در پاســخ این عزیز دلسوز نوشتم: سلام اگر حرکت را خودجوش تلقی کنیم نقش رسانه زیاد است ولی اگر برنامه ریزی شده بوده باشدکه چنین به نظر 

می رسد آن وقت سهم رذالت دشمنان زیرک و سادگی دوستان کم بهره از بصیرت، بالا می رود.
بهتراز این می شد سعودی های جانی را از موضع محکوم منفعل بر تخت مدعی معترض نشاند؟ و مظلومیت شیخ شهید را به سایه فرستاد؟ و جمهوری 

اسلامی مظلوم را به جایگاه متهم کشاند؟
پذیرفتنی اســت نیروی های انتظامی و امنیتی میخواستند جلوگیری کنند و نتوانستند؟ با تعقیب جدی و بی اغماض قضایی ماجرا، برای همیشه باید 
به رفتارغیرعقلانی و مخالف حکم ولی فقیه پایان داد. خدا به همه ما در کنار عشق و شور، عقل و شعور بیشتر عطا فرماید و بر بصیرتمان بیفزاید. البته 

حرف در باره واکنش های پیشین دولت و آثارش بر پرروئی سعودی ها مجال دیگری می خواهد.

مسئولان سعودی 
نمی فهمند که نمی فهمند

سرلشــکر محســن رضایی در جمع باشکوه مردم 
در مســجد علی بن ابیطالب )ع( اهــواز با گرامی 
داشــت یــاد و خاطــره شــهدای انقــلاب و دفاع 
مقــدس و شــهدای دفــاع از حریــم اهل بیت در 
استان خوزستان و شــهدای قیام پانزدهم دی ماه 
ایــل بهمئی گفت: از این غیرت کــه در جوانان ما 
موج می زند به خود می بالم. حماســه آفرینی های 
شهیدان و جانبازان و عشــایر غیور این منطقه در 

دفاع از اسلام افتخاراتی فراموش نشدنی است.
دبیــر مجمــع تشــخیص مصلحت نظــام گفت: 
اســرائیل و آمریکا از کشــورهایی که حقوق بشــر 
را زیر پــا می گذارند و دموکراســی ندارنــد حمایت 
می کننــد و ایــران را تحریم می کنند. مــا به آن ها 
می گوییم که ایران در کانــون دفاع از ارزش های 
انســانی اســت، امــا آن هایــی کــه روبــروی ما 
قرارگرفته اند همان هایی هســتند که از اســتبداد 
در منطقه حمایــت می کنند. تاریــخ را نگاه کنید: 
ملت ما در انقلابش علیه مســتبدین و دیکتاتورها 
قیام کرد، اما آمریکا از شــاه دیکتاتور حمایت کرد. 
ملت ما مورد تجاوز بعثی هــا قرار گرفت، اما غرب 
از صدام دفاع کرد. در موضوع یمن و اعدام شــیخ 
نمر هــم از عربســتان دفاع می کنند. مــا با چنین 

موجوداتی طرف هستیم!
دکتــر رضایی افزود: ما بــرای دفاع از ارزش های 
اســلامی و انســانی و ثبــات در منطقــه شــهید 
می دهیم. اساس بی ثباتی در منطقه زیر نظر غرب 
و اسراییل اســت. دولت عربســتان از ابتدا مقابل 
مردم فلســطین بود. مشــکل جمال عبدالناصر و 
جبهه حمایت از مردم فلســطین، همین عربستان 
ســعودی بود. در طول این هفتادسال عربستان و 
رژیم صهیونیســتی مانع پیشــرفت جهان اســلام 
بوده انــد و الآن هــم حرکات عربســتان مشــابه 
رفتار صدام حســین اســت. اخراج مردم به بهانه 
ایرانی بودن از عراق، ارســال ســلاح به منافقین 
و ضدانقلاب کردســتان، کارهایــی بود که صدام 
می کرد. الآن هم دولت ســعودی برای مخالفین 
و خرابکارهــا پــول و آمــوزش می فرســتد. صدام 
در بصــره بــه کنســولگری مــا حمله کــرد و البته 
جوان هــای خوزســتانی بــه کنســولگری آن هــا 
متعــرض شــدند. الآن هم اگر عــده ای به خاطر 
برانگیختــه شــدن احساساتشــان حرکتــی کرده 
انــد ما آنها را ســرزنش مــی کنیم ولــی این دولت 
عربســتان اســت که رســماً به اماکن دیپلماتیک 
ایــران در یمــن حمله کرده اســت. صدام شــهید 
صدر را به شهادت رســاند و عربستان شیخ نمر را. 
عربســتان هم اکنون مانند رژیم بعث، ارتباطاتش 
را بــا ما قطــع کرده اســت. این ها نشــان می دهد 
شــما به ســمت ماجراجویی و درگیــری می روید. 
بعــد محمــد بــن ســلمان می گویــد نمی خواهیم 
 با ایران درگیر شــویم. فکــر می کنــم نمی فهمند 

نمی فهمند! که 
رضایی خطاب به آل ســعود گفــت: مأموریت چه 
کســی رادارید انجام می دهید؟ چــرا نمی گذارید 
امنیت در منطقه باشــید؟ اصلًا شــما کی هستید 
که می خواهید درگیر شــوید؟ راه صدام حســین را 
دنبال نکنیــد. ثبات منطقــه را به هــم نریزید. به 
مردمتــان آزادی و عدالت بدهید. فکر خاموشــی 
صدای ایران را از ذهنتان خارج کنید. ملت ایران 
راهش را ادامــه می دهد و نمی خواهــد به دوران 
قاجار و پهلــوی برگردد. ما بــه آن دوران خفت بار 
 بازنخواهیــم گشــت و بهــای ادامه این مســیر را 

می پردازیم.

حتی اگر نظام و رهبری را قبول ندارید، رای بدهید
هرکس امروز با انقلاب و امام بیعت کند یعنی با پیامبر بیعت کرده است

رهبر انقلاب اســلامی صبح امروز در دیدار هزاران نفر از مردم قم با بیان اینکه 
هدف اصلی دشمن، نابودی عناصر ماندگاری انقلاب است، بر لزوم هوشیاری 
مردم تاکید کردند. آیت الله خامنه ای در این سخنان با اشاره به انتخابات مجلس 
و خبرگان گفتند: انتخابات متعلق به مردم و کشــور ایران اســت و لذا حتی اگر 
کسانی نظام و رهبری را قبول ندارند، در انتخابات شرکت کنند. ایشان همچنین 
با بیان اینکه مجلس خبرگان قرار است در آینده رهبر بعدی نظام را انتخاب کند، 

بر اهمیت انتخابات خبرگان تاکید کردند. 

هدف اصلی دشمن، نابودی عناصر ماندگاری انقلاب است
آیت الله خامنه ای در ابتدای ســخنان خود با اشاره به قیام مردم قم در 19 دی 
که شــروعی برای انقلاب بــود، به موضوع علت و چرایــی »ماندگاری انقلاب 
اسلامی« در مقایسه با برخی حوادث مهم تاریخ معاصر ایران و جهان پرداختند. 
آیت الله خامنه ای با اشاره به دو حادثه »نهضت ملی شدن صنعت نفت« و »قیام 
مشــروطیت« گفتند: در نهضت ملی، خواســت مردم، یک خواست حداقلی و 
عبارت از کوتاه شدن دست انگلیس از سرمایه ملی نفت بود و در قیام مشروطیت 
نیز خواست مردم، حداقلی، و عبارت از محدود شدن اختیارات و قدرت مطلقه 
پادشاه بود. ایشان افزودند: این دو حادثه با اینکه دارای اهدافی حداقلی بودند و 
مردم هم در صحنه حضور داشتند شکست خوردند ولی انقلاب اسلامی ایران با 
آنکه دارای یک هدفِ حداکثری، یعنی استقلال همه جانبه و سرنگونی حکومت 

پادشاهی و استبدادی بود، به پیروزی رسید و ماندگار شد.
ایشــان همچنین به تغییر مسیر انقلاب های فرانسه و شــوروی و از بین رفتن 
آن انقلاب ها اشاره و خاطرنشــان کردند: انقلاب اسلامی ایران تنها انقلابی 

است که توانسته ماندگاری خود را براساس اصول و آرمانهای اولیه حفظ کند.
رهبر انقلاب اســلامی با تأکید بر اینکه اصلی ترین هدف مراکز فکر و اندیشه 
در دنیای استکبار، از بین بردن عناصر ماندگاری انقلاب است، افزودند: تمام 
تلاش دشــمنان در طول ســالهای گذشــته اعم از جنگ تحمیلی، محاصره 
اقتصادی و تحریم های گســترده اخیر، با هدف از بین بردن ماندگاری انقلاب 

اسلامی بوده است که البته در هر دوره، ابتکارات جدید هم انجام می دهند.
آیت الله خامنه ای، خاطرنشــان کردند: امریکایی ها در ســال 88 به دنبال آن 
بودند که تجربه موفق خود در چند کشــور را به بهانه انتخابات در ایران نیز اجرا 
کنند و با برجسته ســازی اقلیتی که رأی نیاورده بود و با حمایت مالی و سیاسی 
از آنها نتیجه انتخابات را به هم بزنند اما انقلاب و کودتای رنگی آنها در ایران با 
حضور مردم، شکست خورد. آیت الله خامنه ای، گفتند: امریکاییها اکنون می 
گویند دوره بعد از مذاکرات هسته ای، دوره سخت گیری بر ایران است به گونه ای 
که گویا قبل از این بر ایران سخت نمی گرفته اند، اما جوانان، مردم و مسئولان 
گاهانه، هوشــیارانه، امیدوارانه و با مقاومت و توکل بر خدا و تکیه بر نقاط قوت  آ

کشور، در مقابل دشمنان می ایستند و این، بسیار مهم است.

حتی اگر نظام و رهبری را قبول ندارید، رای بدهید
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان، طبیعت انتخابات را دادنِ 
نفسِ تازه به ملت برشــمردند و افزودند: احساس مسئولیتِ مردم که در حضور 
در انتخابات جلوه گر می شود و دشمن را ناکام می گذارد از عناصر »ماندگاری 
انقلاب« است. آیت الله خامنه ای دو مسئله را در انتخابات دارای اهمیت فراوان 
خواندند: اول؛ »اصل شرکت در انتخابات« و دوم؛ »درست انتخاب کردن و رأی 

به نامزدهای اصلح«.
ایشــان با تأکید مجدد برضرورت شــرکت همه واجدان شــرایط رأی دادن در 
انتخابات افزودند: همچون گذشته اصرار داریم که همه، حتی کسانی که نظام 
را و رهبری را قبول ندارند پای صندوقها بیایند چرا که انتخابات متعلق به ملت، 

ایران و نظام جمهوری اسلامی است.
آیت الله خامنه ای شرکتِ همگان در انتخابات را موجب پایداری و تقویت نظام 
اسلامی، اســتمرار تأمین امنیت کامل، افزایش اعتبار و آبروی ملت در چشم 

جهانیان و باعث ابهّت جمهوری اسلامی ایران در نزد دشمنان خواندند.
رهبر انقلاب در تبیین اهمیت فراوان رأی دادن به نامزدهای صالح افزودند: آرا 
و سلایق مختلف، ایراد ندارد، مهم آن است که تلاش و دقت کنیم که انتخاب 

ما، انتخاب درستی باشد.
ایشــان افزودند: اگر این دقت صــورت گیرد حتی اگر برخــی منتخبان، بعداً 
مطلــوب از آب در نیایند، »تلاش و دقت رأی دهنــده برای انتخاب نامزدهای 

شایسته«، مورد رضایت پروردگار خواهد بود.
آیت الله خامنه ای با اشــاره به جایگاه رفیع مجلس شورای اسلامی در عرصه 
مسائل داخلی و بین المللی خاطرنشان کردند: مجلس از زوایای مختلف بویژه 
از لحــاظ تصویب قوانین، ریل گذاری برای حرکت دولتها، و تجلی ایســتادگی 

ملت اهمیت بی نظیری دارد.
ایشــان مواضع مجلس کنونی را در مســائل بین المللی »خوب« برشــمردند و 
افزودند: مجلسی که در قضیه هسته ای و دیگر مسائل مقابل دشمنان بایستد 
و شــجاع، مســتقل و آزاد، حرفها و مواضع ملت را بیان کند با مجلســی که در 
مسائل گوناگون حرفهای دشمن را تکرار می کند، از زمین تا آسمان تفاوت دارد.
رهبــر انقلاب، تک تک نمایندگان مجلس را در شــکل گیری حرکت و مواضع 
خانه ملت، دخیل دانســتند و افزودند: به همین علت، مردم همه ی استانها و 
شهرها، باید در انتخاب نمایندگان خود، کاملًا دقت کنند و در درستی انتخاب، 

به اطمینان برسند.
آیت الله خامنه ای در همین زمینه افزودند: البته شناخت کاملِ یکایک نامزدها، 
واقعاً دشوار است اما می توان با دقت در سوابق و مواضعِ کسانی که فهرستها و 

لیستهای انتخاباتی را ارائه می کنند، درباره لیستها تصمیم گرفت.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: اگر پیشنهاد دهندگانِ لیستها، مؤمن و انقلابی 
هستند و خط امام را واقعاً قبول دارند می توان به لیست آنها درباره مجلس شورای 

اســلامی و مجلس خبرگان اعتماد کرد اما اگر به انقلاب و دین و اســتقلال، 
چندان اهمیتی نمی دهند و دلشــان دنبال حرفهــای امریکا و دیگر بیگانگان 

است، قابل اعتماد نیستند.

اهمیت مجلس خبرگان، در انتخاب رهبر آینده است
آیت الله خامنه ای مجلس خبرگان را نیز بســیار مهم خواندند و یادآور شــدند: 
برخلاف برخــی تصورها، مجلــس خبرگان برای ســالی یکی دو بار جلســه و 
سخنرانی تشکیل نمی شود بلکه می خواهد روزی که رهبر فعلی در قید حیات 
نیست، »رهبر« یعنی کلیددارِ حرکت انقلاب را انتخاب کند و این مسئله بسیار 

مهم است.
ایشــان با تأکید بر ضرورت دقت کامل در انتخــاب نامزدهای مجلس خبرگان 
افزودند: بسته به ترکیب خبرگان، آنها ممکن است در هنگام ضرورت، شخصی 
را به رهبری انتخاب کنند که با توکل به خدا و با شــجاعت در مقابل دشــمنان 
بایســتد و راه امام را ادامه دهد اما این احتمال نیز وجود دارد که فردی با ویژگی 
های متفاوت را به رهبری برگزینند، بنابراین باید با تحقیق و دقت و شــناخت و 
اطمینان به آنها رأی داد. آیت الله خامنه ای حضور در انتخابات و بویژه دقت در 
انتخاب »نامزدهای صالــح یا اصلح« را موجب تحقق دو هدف عالی خواندند: 

ماندگاری انقلاب و آرامش و سکینه ملت.
ایشان در تشریح تأثیر انتخاب صحیح بر ماندگاری انقلاب افزودند: از ابتدای 
انقلاب ریزشها و رویشهای فروانی داشته ایم، عده ای از افراد انقلابی به خاطر 
»ظلم فردی احتمالی« که به آنها شده، به ناحق از اصل انقلاب روگردان شده 
اند و عده ای هم به خاطر مسائل شــخصی و خانوادگی مواضع دیگری گرفته 
اند اما مهم این است که رویشهای انقلاب در زمینه های مختلف از جمله وجود 
نیروهای »مؤمن، انقلابی، متخصص، تحصیلکرده، فن آور و کارآمد«، بسیار 

بیشتر از ریزشها بوده است.
رهبر انقلاب افزودند: در مقطع کنونی نیز اگر مردم به وظایف خود در انتخاب 
نامزدهای صالح برای مجلس و خبرگان، درست عمل کنند »رویشهای سرسبز 

و پرطراوت انقلاب«، بیشتر و ماندگاری انقلاب تأمین می شود.
آیت الله خامنه ای خصوصیت دوم عمل به وظیفه در باب ماندگاری انقلاب را 
ایجاد آرامش در دل ملت برشمردند و با استناد به آیات قرآن درباره نزول سکینه 
و آرامش بر دلهای بیعت کننــدگان با پیامبر افزودند: هرکس امروز با انقلاب و 
امام خمینی و راه امام بیعت کند به معنای بیعت با پیامبر اســت و پروردگار کریم 
به پاداش این بیعت، دغدغه، نگرانی و نامیدی را از دل ملت می زداید و اطمینان 

و آرامش را جایگزین می کند.
آیــت الله خامنــه ای در پایان سخنانشــان تأکید کردند: مانــدگاری انقلاب و 
ایستادگی امیدوارانه و پر آرامش مردم، یقیناً باعث پیروزی ملت بر امریکا و توطئه 

های دشمنان خواهد شد.

واکنش روزپیگیری روز

ازاصولگرایانمعتدلاستفادهمیکنیم
رئیس دوره ای شــورای هماهنگی جبهه اصلاحات گفت: باید صلاح جامعه را مقدم بر مصالح فردی بدانیم تا آینده بهتری برای کشور بسازیم.حجت الاسلام سید حسین موسوی تبریزی عصر پنجشنبه در کنگره حزب 
مشارکت های مردمی استان گیلان اظهار کرد: کسانی بودند که می خواستند با شیطنت های مختلف بین احزاب اصلاح طلب اختلاف بیندازند اما خوشبختانه همان اختلافات جزئی نیز برطرف شده است.دبیر کل مجمع 
مدرسان و محققان حوزه علمیه قم با هم بودن را برای پیشرفت و تحقق عدالت و اصلاح جامعه لازم دانست و افزود: امروزه یکی از راه های همفکری کردن، پشت هم بودن و تشکیل احزاب است.وی بر لزوم 
نفوذ احزاب بین مردم تاکید و اضافه کرد: در این زمان است که احزاب می توانند پیشرفت کنند.رئیس شورای هماهنگی جبهه اصلاحات خاطرنشان کرد: اتحاد بین احزاب اصلاح طلب و افرادی که 
عضو حزب نیستند اما در جامعه تاثیرگذار هستند، اکنون بیش تر شده است.وی گفت: در همین راستا، یکی از گزینه ها این است که پس از مشخص شدن تائید صلاحیت ها در 
جاهایی که کاندیدا کم داشته باشیم از اصولگرایان معتدل استفاده کنیم.وی افزود: البته ما نباید میدان را برای کسانی که چند سال مملکت را خراب کردند، باز بگذاریم.موسوی 

تبریزی یادآور شد: در جاهایی که دو نامزد اصلاح طلبان هستند، براساس میثاق نامه باید یکی به نفع آن کسی که احتمال رای آوردنش بیشتر است، کنار برود.

سیاسی


